

    
    

    




    Skip to content

    
        
            
                
                    
                        
							[image: www.pharmnews.cz]                        

                        
                            
                        

                        
                            
									Úvod
	Aktuality
	Kalendář
	Kontakt


                            


							                            

                        

                        
                    

                

            
        

    
    


        
            


    
        

            
                
                    Oops! Stránka nenalezena!

                

                
                    
                        
						To, co jste hledali, zřejmě nemáme. Vraťte se prosím zpět a zkuste to znovu a nebo nám o tom prosíme dejte vědět na 						+420 604 992 595 nebo redakce@mednews.cz
                    

                    
                        

                    

                    Nebo si vyberte z nejnovějšího obsahu na portálu

                    

                    
                        
								

    
	    
        
            
				                
					                        [image: Ministerstvo zdravotnictví spouští program k omezení solení v restauracích]
					                
            

        

        
            
                
                    
						Ministerstvo zdravotnictví spouští program k omezení solení v restauracích                    
                

            

            


            
				Zpravodaj | 				9. 4. 2024 |
				redakce            

            

            
				“Češi konzumují dvakrát až třikrát více soli, než doporučuje Světová zdravotnická organizace. Špatné stravování je nejčastější rizikový faktor spojený s předčasným úmrtím. V Česku má podle průzkumů na svědomí až 23 procent…            

            

            
                
					                        						  číst více                        					                
            

        

    











    
	    
        
            
				                
					                        [image: Dětí, které se předávkovaly běžnými léky, v posledních dvou letech v ČR přibylo]
					                
            

        

        
            
                
                    
						Dětí, které se předávkovaly běžnými léky, v posledních dvou letech v ČR přibylo                    
                

            

            


            
				Zpravodaj | 				4. 4. 2024 |
				redakce            

            

            
				U dětí do 15 let jsou mezi zneužívanými léky na prvním místě volně prodejný paracetamol, antidepresiva a ibuprofen, u dospívajících vedou antidepresiva, benzodiazepiny a také paracetamol. “Od roku 2021 jsme zaznamenali enormní nárůst…            

            

            
                
					                        						  číst více                        					                
            

        

    











    
	    
        
            
				                
					                        [image: Studie: Dvakrát týdně pije energetické nápoje pětina dětí, přibylo jich]
					                
            

        

        
            
                
                    
						Studie: Dvakrát týdně pije energetické nápoje pětina dětí, přibylo jich                    
                

            

            


            
				Doporučené příspěvky | 				21. 3. 2024 |
				redakce            

            

            
				“Čím častější je konzumace energetických nápojů, tím častěji trpí děti různými potížemi, jako jsou bolesti hlavy, mají horší depresivní stavy nebo nižší životní spokojenost,” popsal vedoucí výzkumného týmu HBSC Michal…            

            

            
                
					                        						  číst více                        					                
            

        

    











    
	    
        
            
				                
					                        [image: Lékaři brněnské svatoanenské nemocnice změří příchozím zdarma nitrooční tlak]
					                
            

        

        
            
                
                    
						Lékaři brněnské svatoanenské nemocnice změří příchozím zdarma nitrooční tlak                    
                

            

            


            
				Doporučené příspěvky | 				20. 3. 2024 |
				redakce            

            

            
				Glaukom je chronické, progresivní onemocnění, které vede k nevratnému poškození zrakového nervu, ztrátě zorného pole a k trvalému poklesu zrakové ostrosti. Nerozpoznané a neléčené onemocnění je jednou z hlavních příčin výskytu slepoty. Pokud pacient pozoruje…            

            

            
                
					                        						  číst více                        					                
            

        

    











    
	    
        
            
				                
					                        [image: Hygienici varují před výskytem klíšťat, hlavně v okrese Šumperk a Jeseník]
					                
            

        

        
            
                
                    
						Hygienici varují před výskytem klíšťat, hlavně v okrese Šumperk a Jeseník                    
                

            

            


            
				Aktuality | 				15. 3. 2024 |
				redakce            

            

            
				“Onemocnění se vyskytuje napříč celým Olomouckým krajem, ovšem nejvyšší počet hlášených případů klíšťové encefalitidy dlouhodobě sledujeme v okrese Šumperk, následuje Jeseník, Olomouc, Přerov a Prostějov,” uvedla mluvčí. Mezi lokality s vysokým rizikem výskytu…            

            

            
                
					                        						  číst více                        					                
            

        

    









	                        

                    


                

            

        
    












    
        
            
                
[image: ]
            

        

    






    
        
            
                
                    	
                            
                                RSS
                            
                        
	
                                
                                    GDPR
                                
                            


                

            

        

    

    
        
            
                Kontakt: MedNews, spol. s.r.o.                

				V Háji 1214/13, 170 00 Praha 7                

				Tel.: +420 604 992 595
                

				E-mail: redakce@mednews.cz
            

        

        

        
            
                Copyright © 2020
                

                MedNews.cz
                

                All Rights Reserved
                

                Created by CRS
            

        

    


    


		
		























